
I. Pražský sportovní klub neslyšících, z.s. 
        Založen 1922 

Darwinova 24             e-mail: pskn.fotbal@seznam.cz      Tel: 608 96 11 03 

143 00 Praha 4 – Modřany      
 

 
BÚ č. 123988389/0800            Česká spořitelna, a. s.                IČO: 49 27 72 86 
              150 00 Praha 5, Štefánikava 17                           DIČ 005-49277286 
 
 
 

          V Praze, dne 4.10.2020 
 

Hodnocení akce - 16.Pražský turnaj ve futsale mužů 
 
Dne 3.10.2020 se konal 16.Pražský turnaj ve futsale mužů v Praze v TJ Bohemians Praha. 
Sjelo se celkem 8 týmů tj. I.PSKN Praha A + B + garda, SSK Vítkovice, SK Hradec Králové, SKN Brno, 
BSKN České Budějovice a SK Olympia Praha. 
Hrálo se ve dvou halách. Systém byl dle losování ve dvou skupinách po 4 týmech. Pak se hrál pavouk v jedné 
skupině o 1.-4.místo a druhé skupině o 5.-8.místo. 
 
Týmy bojovali, jak nejlíp jim to šlo. Bohužel už během odehrání základních skupin se ze dvou týmů zranili dva 
hráči. 
Hráč z týmu SK Olympia Praha p.Fichsandl si po ošklivém pádu poranil koleno a hráč týmu SSK Vítkovice 
měl otevřenou ránu na lýtku, která byla potřeba zašít. Narazil nešťastně do branky. Oba dva byli za sebou 
odvezeni záchranou službou do nemocnice, kde se jim poskytla následná péče. 
 
Do skupiny o lepší místa postoupili I.PSKN Praha A a B, BSKN České Budějovice a SKN Brno. Ostatní týmy 
hráli o 5.až 8.místo.  
Boj byl vyrovnaný ze všech stran. Rozhodovalo se pak mezi Prahou A a Brnem, kde náš tým domácí porazil 
soupeře 4:3, byl to napínavý souboj dvou silných týmů. 
Celkově turnaj skončil s umístěním týmů: 
1.I.PSKN Praha A, 2. SKN Brno, 3. BSKN České Budějovice, 4. I.PSKN Praha B, 5. I.PSKN Praha garda, 6. 
SSK Vítkovice, 7. SK Olympia Praha a 8. SK Hradec Králové. 
Nejlepším hráčem byl vyhlášen mladý hráč z týmu I.PSKN Praha B Lukáš Hamburg. Nejlepším brankářem byl 
vybrán z českých Budějovic pan Minařík Radim. 
Nejlepším střelcem, který vstřelil celkem 16 branek se stal pan Vodička Ondřej z týmu I.PSKN Praha A. 
 
Turnaj pískali 4 rozhodčí, kteří odvedli dobrou práci. 
Kvůli situaci kolem COVID 19 se hrálo bez přítomných diváků. 
 
Touto cestou děkuji za spolupráci pořadatelům, vedení TJ Bohemians Praha za poskytnutí haly a MŠMT za 
podporu. 
 
 
 
 
Zapsala: Mejzrová Jana, sekretářka odd. kopané a futsalu I.PSKN Praha 
 



 



 

 
 
 

 
 
1.zápas = 1 – 4  / I.PSKN ,A, - I.PSKN ,Garda,   11:0 (5:0) 
   Branky: 4x Tomica, 3x Vodička, 2x Gluch, Let, Skorkovský 
 
2.zápas = 2 – 3  / SKN Brno – SK Olympia   5:0 (3:0) 
   Branky: 2x Benda, 2x Píš, Gábor 
 
3.zápas = 4 – 3  / I.PSKN ,Garda – SK Olympia  0:3 (0:1) 
   Branky: 2x Draskl, Kletečka 
 
4.zápas = 1 – 2  / I.PSKN ,A, - SKN Brno   3:3 (0:2) 
   Branky: Braneac, Vodička, Žmolík – Píš, Benda, Lištvan 
   Žlutá karta: Gábor (SKN Brno) 
 
5.zápas = 2 – 4  / SKN Brno – I.PSKN ,Garda,   3:2 (2:0) 
   Branky: Benda, Píš, Lištvan – Kulich, Sokola 
 
6.zápas = 3 – 1  / SK Olympia – I.PSKN ,A,   2:6 (2:2) 
   Branky: Kletečka, Pomahač – 2x Tomica, 2x Skorkovský, Vodička, Žmolík 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16. Pražský pohár ve futsalu - muži 

3.10.2020 

Skupina A I.PSKN 
,A, 

SKN 
Brno 

SK 
Olym. 

I.PSKN 
garda SKÓRE 

 
BODY 

 
POŘADÍ 

I.PSKN ,A, X 3:3 6:2 11:0 20:5 7 1. 

SKN Brno 3:3 X 5:0 3:2 11:5 7 2. 

SK Olympia 2:6 0:5 X 3:0 5:11 3 3. 

I.PSKN Praha , 
Garda, 

0:11 2:3 0:3 X 2:17 0 4. 



 

 
 
 

 
 
1.zápas = 1 – 4  / I.PSKN ,B, - BSKN Č. Budějovice  1:0 (1:0) 
   Branky: Hamburg 
   Žlutá karta: Stránský (I.PSKN ,B,) 
 
2.zápas = 2 – 3  / SSK Vítkovice – SKN H. Králové  0:0 (0:0) 
   Branky:  
 
3.zápas = 4 – 3  / BSKN Č. Budějovice – SKN H. Králové 2:1 (1:1) 
   Branky: Záveský, Pražák – Fišer 
 
4.zápas = 1 – 2  / I.PSKN ,B, - SSK Vítkovice   2:2 (0:2) 
   Branky: 2x Hamburg – Vyzina, Bajer 
 
5.zápas = 2 – 4  / SSK Vítkovice – BSKN Č. Budějovice 0:1 (0:0)  
   Branky: Hofmann 
   Žlutá karta: Menša (SSK Vítkovice – Pavlík (BSKN Č. Budějovice) 
 
6.zápas = 3 – 1  / SKN H. Králové – I.PSKN ,B,  0:0 (0:0)  
   Branky:  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16. Pražský pohár ve futsalu - muži 

3.10.2020 

Skupina B I.PSKN 
,B, 

SSK 
Vítko. 

SKN H. 
K. 

BSKN 
Č. B. SKÓRE 

 
BODY 

 
POŘADÍ 

I.PSKN ,B, X 2:2 0:0 1:0 3:2 5 2. 

SSK Vítkovice 2:2 X 0:0 0:1 2:3 2 3. 

SKN H. Králové 0:0 0:0 X 1:2 1:2 2 4. 

BSKN Č. 
Budějovice 

0:1 1:0 2:1 X 3:2 6 1. 



 
 
 

 
 
 
1.zápas = 1 – 4  / SK Olympia – SKN H. Králové  7:0 (3:0)  
   Branky: 3x Bohata, 2x Pomahač, 2x Kletečka 
 
2.zápas = 2 – 3  / SSK Vítkovice – I.PSKN , Garda,  1:2 (1:0) 
   Branky: Pužo – Kulich, Klein 
   Žlutá karta: Kolíska (I.PSKN ,Garda,) 
 
3.zápas = 4 – 3  / SKN H. Králové – I.PSKN , Garda,  0:4 (0:2) 
   Branky: Várka, Kolíska, Kulich, Sokola 
 
4.zápas = 1 – 2  / SK Olympia – SSK Vítkovice  0:2 (0:0) 
   Branky: 2x Hartoš 
   Žlutá karta: Chalupa (SK Olympia) 
 
5.zápas = 2 – 4  / SSK Vítkovice – SKN H. Králové  11:1 (4:0) 
   Branky: 4x Hartoš, 4x Vyzina, 3x Pužo – Leška 
 
6.zápas = 3 – 1  / I.PSKN , Garda, – SK Olympia  2:0 (0:0) 
   Branky: Choijiljavin, Kulich 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16. Pražský pohár ve futsalu - muži 

3.10.2020 

5.-8.místo SK 
Olympia 

SSK 
Vítkov. 

I.PSKN 
, Garda, 

SKN H. 
K. SKÓRE 

 
BODY 

 
POŘADÍ 

SK Olympia X 0:2 0:2 7:0 7:4 3 7. 

SSK Vítkovice 2:0 X 1:2 11:1 14:3 6 6. 

I.PSKN ,Garda, 2:0 2:1 X 4:0 8:1 9 5. 

SKN H. Králové 0:7 1:11 0:4 X 1:22 0 8. 



 
 
 

 
1.zápas = 1 – 4  / I.PSKN ,A, – I.PSKN ,B,   16:2 (9:1) 

Branky: 6x Skorkovský, 5x Vodička, 2x Tomica, 2x Let, Braneac – Hamburg, 
Kratochvíl F. 

 
2.zápas = 2 – 3  / BSKN Č. Budějovice  – SKN Brno  4:8 (0:4) 
   Branky: Pražák, Hofmann, Záveský, Rác – 4x Píš, Lištvan, Svoboda, Benda, Gábor 
 
3.zápas = 4 – 3  / I.PSKN ,B,  – SKN Brno   3:10 (1:4) 
   Branky: 3x Hamburg – 3x Benda, 2x Gábor, 2x Lištvan, 2x Píš, Šíma 
 
4.zápas = 1 – 2  / I.PSKN ,A, – BSKN Č. Budějovice  11:2 (5:1) 

Branky: 4x Skorkovský, 3x Vodička, 2x Tomica, Gluch, Braneac – Záveský, 
Karpíšek 

 
5.zápas = 2 – 4  / BSKN Č. Budějovice – I.PSKN ,B,  2:2 (2:2)  
   Branky: Rác, Hofmann – Stránský, Hamburg 
   Žlutá karta: Hofmann (BSKN Č. Budějovice) – Stránský (I.PSKN ,B,) 
 
6.zápas = 3 – 1  / SKN Brno – I.PSKN ,A,   3:4 (1:3) 
   Branky: Benda, Lištvan, Píš – 3x Vodička, Skorkovský 
 

 
Umístění: 
1.místo I.PSKN Praha ,A, 
2.místo SKN BRNO 
3.místo BSKN České Budějovice 
4.místo I.PSKN Praha ,B, 
5.místo I.PSKN ,Garda, 
6.místo SSK Vítkovice 
7.místo SK Olympia 
8.místo SKN Hradec Králové 
 

Nejlepší hráč:  Hamburg Lukáš (I.PSKN Praha ,B,)  
  
Nejlepší brankář:  Minarik Radim (BSKN Č. Budějovice) 
 
Nejlepší střelec: Vodička Ondřej (I.PSKN Praha ,A,) – 16 gólů 
 

16. Pražský pohár ve futsalu - muži 

3.10.2020 

1.-4.místo I.PSKN 
,A, 

BSKN 
Č.B. 

SKN 
Brno 

I.PSKN 
,B, SKÓRE 

 
BODY 

 
POŘADÍ 

I.PSKN ,A, X 11:2 4:3 16:2 31:7 9 1. 

BSKN Č. 
Budějovice 

2:11 X 4:8 2:2 8:21 1 3. 

SKN Brno 3:4 8:4 X 10:3 21:11 6 2. 

I.PSKN ,B, 2:16 2:2 3:10 X 7:28 1 4. 



 
Soupiska: 
 
I.PSKN A, 
Slováček Kryštof, Braneac Martin, Vodička Ondřej, Skorkovský Michal, Žmolík 
Lubomír, Gluch Jan, Tomica Marian, Let Petr, Novák Radek 
 
I.PSKN ,B, 
Novák Martin, Kratochvíl Lukáš, Kratochvíl Filip, Hromas Jan, Stránský Stanislav, 
Svozil Robin, Hamburg Lukáš, Legát Miroslav, Starý Dominik 
 
I.PSKN ,Garda, 
Csoka Marek, Saitl Karel, Eichler Milan, Sokola Marek, Kulich Pavel, Klein 
Jaroslav, Choijiljavin Erdesaikhan, Kolíska Jiří, Várka Jan, Řehák Josef 
 
SK Olympia 
Draskl Pavel, Pomahač Dominik, Kletečka Kristián, Zeman Vojtěch, Fischkandl 
Lukáš, Sáblík Petr, Bohata Zdeněk, Chalupa Jiří, Červinka Aleš 
 
 
BSKN Č. Budějovice 
Minarik Radim, Pražák Josef, Karpíšek Jiří, Rác Tomáš, Dujka Marek, Záveský 
Filip, Pavlík František, Hofmann Patrik 
 
SKN H. Králové 
Kolář Karel, Fišer Jiří, Čapek Adam, Adamík Jakub, Leška František, Hylmar Leoš, 
Vlasák Stanislav, Gasparovič Marcel 
 
SKN Brno 
Malý Miloš, Benda Lukáš, Gábor Michal, Svoboda Jiří, Píš Marek, Šíma Jan, 
Lištvan David 
 
 
SSK Vítkovice 
Vavrečka Michael, Tomka Libor, Bajer Jakub, Hartoš Radim, Vyzina jiří, Menša 
Tomáš, Hop Mirek, Pužo Radek 


